DETERMI

SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASMESSA UFF. b 15
B miﬂﬁﬁ
i Q7 - 0w
¥, RESP. DEL SERVIZIO
L’ESTRUTT@%F};A MBINISTRATIVO
i} il
ik )i

NAZIONE

DIRIGENZIALE

Annoctata al Registro
Generale

In data 710 2004

N 2556

N.é@i SETTORE Ix°

‘In data {5 NQV. 2004

OGEETTO: Proxoga Jdi giliorni 45 {(Quaranta
cingue) dal 16/11/04 al 31/12/04 del Servizioc
di Conduzione dell impianto di Sollevamento
idrico di C.da VLusia” affidato alla Coop.
Ieonardo, del Barvizio cid Conduzione
dell’impianto di Sollevamento idrico "San
Leonarde” e del Servizio di Guardia Condotte
affidati alla Coopr. Esistere. Importo totale
€., 115.000,00 IVA conpresa,

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIiL. 2004

NZ. 0 - SERV. 7% - INTER. &7

x

IL

Sl S

Y ,/"“*
o Q(f: g‘(,_/{_,/if{f ) Jf 5/_,3

;) s

(./,

L’anno duemilaguattro, il gioms q@{d&&‘del mese di

bre nell’ufficio del settore IX, il dirigente

dott. Ing. Michele Scarpulla, ha adottatec Ia

seguente determ

inazione:




iL DIRIGENTE

V;sta la proposta dell'ing. Carmelo Licitra, Funzionario Tecnico tit. di P.O., n, LZ
del® & way 7nnz, relativa aloggetio, che fa parie integrante ed inscindibile del presente
proweﬁimanto

VISTO Vart 47, comma 1 lett. D dello statuto di questo Comune, pubblicato sulia
Gazzetta Ufficiale del Bollettino Uff. della Regione Siciliana n°26 del 22/05/93.

CONSIDERATO che la materia oggette del presente provvedimento rientra tra le
atiribuzioni dei Dirigenti, indicate nell'art.53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvia,

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delie Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

1) Approvare la proposta di determinazione indicata in premessa per farne parte
integrante e sostanziale e farla propria.

IL DIRIGENTE DELy ;"I'?

T DplILLA

N e T ,‘.f-«'
[ Sy S L .-'2._=uﬁ4

Da trasmettersi ai seguenti uffici: Presidente Consiglio Comunale

11 DIRIGENTE DEL)SETTORE
(dott. Ing. Mic \SCARPULLA)



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

¢4 attesta la copertura Finanziarid.

o
Raguss i |J i E

o

H_“
11, RESPONSE -éI RAGIONERIA
A
Ii sottoscritto  Messo comunale  attesta di avere
pukbiicato in data odisrna, all’Albo Pretorioc, per la
chrratE di giorni sette, copia della su estesa

determinazione dirigenz:ale, & di averne trasmesso copia
al 5= gf@taXLO éeme?ale -
Ragnisa., uﬁfﬁwv

IL/MESSQ CQM@NALE

ﬂ,«""«/w:»*; -y gf(ﬁ—/ o 1 foros e o e T

s

:'/ ’

71 sottoscritto Messo comunale attest& il compimento del
s ;ﬂdicgﬁg periodo di pubblicazione e cioe

TL MESSC COMUNALE




:%"Mw“ __“I“ ‘!!, Y
3 H e
CEE IMewants o en fomne

i

Cj T .
BRA Getarmis

iaile

SETTORE 1X° [Protn fg 2 festt X desg § ﬁg*%; '

Decoro urbano,
| manutenzione e |
gestione infrastrutture |

Proposta di Determinazione Dirigenziale

OGGETTO: Proroga di giorni 45 (guarantacingue) dal 16/11/04 al 31/12/04 del Servizio di
Conduzione dellimpianio di Sollevamento idrico di C.da “Lusia” affidato alla Coop.
Leonardo, del Servizio di Conduzione dellimpianto di Sollevamento idrico “San Leonardo”
e del Servizio di Guardia Condolte affidati alla Coop. Esistere.

importo totale €. 115.000,00 VA compresa.

il sottoscritto, Ing. Carmelo Licitra, Funzionario Tecnico titolare P.O. del Settore X7,
propone al Dirigente la seguente proposia di determina.

Premesso che con Determina Dirigenziale n® 179 di rep. Generale del 03/02/2004 sono stati
affidati alle | servizi di Conduzione degli impianti di sollevamento idrico ed il servizio di
Distribuzione idrica e Guardia Condoite, e precisamente: a) alla Coop. “Leocnardo” if
Servizio di Conduzione dell'impianto di sollevamentc idrico di C.da “Lusia” con scadenza il
15 ottobre 2004; b) alla Coop. “Esistere” il Servizio di Conduzione dellimpianto di
sollevamento idrico “San Leonardo” con scadenza il 15 ottcbre 2004 ed il Servizio di
distribuzions idrica e guardia condotte con scadenza il 31 agosto 2004,

che con Determina Dirigenziale n°1879 di rep. Generale del 30/08/2004 & stato prorogaio
raffidamento alla Cooperativa Sociale “Esistere” il Servizic di Distribuzione idrica e
Guardia Condotte per giorni 45 dal 31 Agosto 2004 al 15 Ottobre 2004,

che con Determina Dirigenziale n°2285 di rep. Generale del 22/10/2004 sono stati
ororogati gli affidamenti, per giomi 31 (dal 15 Ottobre al 15 Novembre 2004)
rispettivamente alla Cooperativa Sociale ‘Esistere” per i Servizio di Conduzione
dellimpianto di sollevamento idrico “San Leonardo” e per il Servizio di Distribuzione idrica
e Guardia Condotie e alla Cooperativa Sociale “Leonardo” per {l Servizio di Conduzione
dell'impianto di sollevamento idrico di C.da “Lusia”.

Considerato che le finalita sociali sono prioritarie nell’affidamento del servizi secondo lo
spirito delia legisiazione di settore cosi come recepita dal Regolamento Comunale;

che nelle more del passaggio deila piena competenza del Servizio di Acquedotio al
Settore X ed in attesa di disporre di una idonsa dotazione finanziaria per 'espletamento

g



dei nuovi affidamenti. si rende necessaria una prorogs, come previsio nei coptrath di
affidamento, per garantire la conlinuita del servizio;

Per quanto sopra, si propone di prorogare ulteriormente i servizi in oggetto, affidatl alle
Cooperative Sociali “Leonardo” ed “Esistere”, per un periodo di giomi 45 (quarantacingue)
e precisamente dal 16 Novembre al 37 Dicembre 2004, secondo guanto contemplato
allart. 3 delle convenzioni in atio che regolano | rapporti con le Cooperalive Social
affidatarie, in attesa di espletars le procedure per | nuovi affidamenti del rispettivi servizi.
5i da atto infine, che con la proroga proposta non viene superato il limite massimo di mesi
quattro per la durata complessiva delle proroghe di cui al citato art. 3 delle Convenzioni chi
Servizio.

A tal fine per tutto quanto sopra espresso occorre impegnare la somma complessiva di €,
115.000,00 IVA compresa quale spesa necessaria alla proroga dei servizi di conduzione
degli impianti di sollevamento idrico di C.da "Lusia” e “San Leonarda” e per la gestione del

servizio di Distribuzione idrica e Guardia Condotie per ulteriori giorni 45 (quaraniacingue)
dal 16 Novembre al 31 Dicembre 2004

iL DIRIGENTE

VISTO la proposta dell'lng. Carmelo Licitra.

DETERI

1. Prorogare ulteriormente il servizio di conduzione dell'impianto di sollevarnento idrico di
C.da “Lusia” per giomi 45 (quarantacinque) dal 16 Novembre al 31 Dicembre 2004 alla
Cooperative Leonardo per una spesa di € 37.000,00;

2. Prorogare ulteriormente il servizio di conduzione dellimpianto di sollevamento idrico di
“San Leonarde” ed il servizio di Distribuzione idrica e Guardia Contotte per giorni 45
{quarantacinque) dal 16 Novembre al 31 Dicernbre 2004 alla Cooperativa Esistere per
una spesa di € 78.000,00; di cui € 35.700,00 per il primo servizio e di € 42 300,00 per il
secondo;

Funz. 08 Serv. 04 Int. 03 (mp._{[ 5

3. imputare la spesa complessiva di €, ‘?5.0&&,% WA compresa al cap. 1766 bil. 2004
ren),

Allegati -~ Parte integrante:

gt

Ragusa, 12/11/2004

tore IX°
itra)

/f Funzionario del Sg
(ing @E elo L




